 DS-2XS6A25G0-I/CH20S40
KIT SOLAR con camara de Red EXIR Bullet 4G
Se puede utilizar en las áreas que no son adecuadas para el
tendido de redes cableadas y líneas de suministro eléctrico,
o se puede utilizar para escenas que presentan un entorno
difícil y tienen un alto nivel de exigencia para la estabilidad
del dispositivo. Se puede utilizar para monitorear granjas,
cables de energía eléctrica, sistemas de agua y ríos,
oleoductos y áreas forestales clave. También se puede
utilizar en las escenas de vigilancia temporal, como las
competiciones a gran escala, la actividad pública repentina,
el control temporal del tráfico y la construcción de la ciudad.
 Imágenes de alta calidad con resolución de 2 MP (1920 ×

1080 a 30 fps)
Imágenes nítidas con contraluz intensa gracias a la
tecnologí

a TrueWDR de 120 dB
La batería de la cámara puede funcionar hasta siete días
en días lluviosos o nublados si está completamente

cargada.
Panel fotovoltaico de 40 W, batería de litio recargable de

20 Ah
Admite gestión de la batería, visualización de la batería,
protección de la batería a altas y bajas temperaturas,
protección de carga y descarga, protección de suspensión
de batería baja y activació

n remota
Soporta transmision de red inalambrica 4 G
LTE-ARGENTINA TDD/LTE-FDD/WCDMA/GSM  compatible

con tarjeta Micro SIM
Cá

mara: resistente al agua y al polvo (IP67)
  Especificaciones
Camera
Sensor de imagen 1/2.8" Progressive Scan CMOS
Min. Illuminacion
Color: 0.004 Lux @ (F1.4, AGC ON)，
B/W: 0.002 Lux @ (F1.4, AGC ON), 0 Lux with IR on
Velocidad de obturación 1 s to 1/100,000 s
Obturador lento Si
P/N P/N
WDR -Amplio rango dinámico 120 dB
Dia & Noche Filtro de corte IR
Lens
Tipo de lente De enfoque fijo
Lente y campo de vision
2.8 mm @1.4: Horizontal FOV: 107°, vertical FOV: 57°, diagonal FOV: 128°
4 mm @F1.4: Horizontal FOV: 86°, vertical FOV: 46°, diagonal FOV: 102°
8 mm @F1.6: Horizontal FOV: 41°, vertical FOV: 22°, diagonal FOV: 47°
Montura del lente M12
DORI
DORI
2.8 mm: D 44 m / O 17.5 m / R 9 m / I 4.5 m
4 mm: D 53 m / O 21 m / R 11 m / I 5 m
8 mm: D 110 m / O 44 m / R 22 m / I 11 m
Illuminador
Rango IR Up to 30 m
Longitud de onda 850 nm
Luz suplementaria inteligente Yes
Video
Max. Resolucion 1920 × 1080
Main Stream
50Hz: 25fps (1920 × 1080, 1280 × 960, 1280 × 720)
60Hz: 30fps (1920 × 1080, 1280 × 960, 1280 × 720)
Sub-Stream
50Hz: 25fps (704 × 576, 640 × 480)
60Hz: 30fps (704 × 480, 640 × 480)
Tercer Stream
50Hz: 1fps (1280 × 720, 640 × 480)
60Hz: 1fps (1280 × 720, 640 × 480)
Video Compresion
Main stream: H.265+/H.265/H.264+/ H.264
Sub-stream: H.265/H.264/MJPEG
Third stream: H.265/H.264
Video Bit Rate 32 Kbps to 8 Mbps
H.264 Type Baseline Profile/Main Profile/High Profile
H.265 Type Main Profile
H.264+ Main Stream supports
H.265+ Main Stream supports
Bit Rate Control CBR/VBR
Tipo de Stream Main stream/Sub-stream/third stream
Codificación de video escalable SCV H.265 and H.264 support
Region of Interest (ROI) 4 regiones fijas para cada flujo
Red
Vista en vivo simultánea Hasta 6 canales
API Open Network Video Interface (PROFILE S, PROFILE G, PROFILE T), ISAPI, SDK, Ehome
Protocolos
TCP/IP, ICMP, HTTP, HTTPS, FTP, SFTP, DHCP, DNS, DDNS, RTP, RTSP, RTCP, NTP,UPnP,
SMTP, SNMP, IGMP, 802.1X, QoS, IPv6, UDP, Bonjour, SSL/TLS
User/Host Hasta 32 usuarios. 3 niveles de usuario: administrador, operador y usuario
Securidad
Protección por contraseña, cifrado HTTPS, autenticación 802.1X (EAP-TLS, EAP-LEAP,
EAP-MD5), marca de agua, filtro de dirección IP, autenticación básica y digital para
HTTP / HTTPS, WSSE y autenticación implícita para interfaz de video de red abierta,
RTP / RTSP OVER HTTPS, configuración de tiempo de espera de control, TLS 1.2
Almacenamiento en red
Tarjeta microSD / SDHC / SDXC (256 GB) de almacenamiento local y NAS (NFS, SMB / CIFS),
reabastecimiento automático de red (ANR) Junto con la tarjeta de memoria Hikvision de gama
alta, se admite el cifrado de la tarjeta de memoria y la detección de estado.
Cliente iVMS-4200, Hik-Connect, Hik-Central
Navegador web
Vista en vivo requerida por complemento: IE8 +
Vista en vivo sin complementos: Chrome 57.0+, Firefox 52.0+, Safari 11 + Servicio
local: Chrome 41.0+, Firefox 30.0+.
4G
Frecuencia 4G
LTE Argentina -TDD: Band38/40/41；
LTE-FDD: Band1/3/5/7/8/20/28；
WCDMA: Band1/5/8
GSM: Band3/5/8
4G Standard LTE Argentina -TDD/LTE-FDD/WCDMA/GSM
Imagen
Smart IR
Los LED de infrarrojos de la cámara admiten la función de infrarrojos inteligente para
ajustar automáticamente la potencia para evitar la sobreexposición de la imagen.
Interruptor día / noche Día, Noche, Automático, Programación
Recorte objetivo Si
Superposición de imágenes Una imagen de un LOGOTIPO se puede superponer con formato bmp de 128 × 128 24 bits
Mejora de la imagen BLC, HLC, 3D DNR, Defog
Switch de parámetros de imagen Yes
Configuraciones de imagen
Modo de rotación, saturación, brillo, contraste, nitidez, ganancia, balance de
blancos ajustable por software cliente o navegador web
SNR ≥52 dB
Máscara de privacidad 4 regiones de máscara de privacidad
Interface
RS-485 1 RS-485(half duplex)
Almacenamiento  Ranura micro SD incorporada, hasta 256 GB
Reinicio de hardware Yes
Interface de comunicación RJ45 10M/100M self-adaptive Ethernet port
4G micro SIM card
Eventos
Eventos básicos
Detección de movimiento, alarma de manipulación de video, excepción (red desconectada,
conflicto de dirección IP, inicio de sesión ilegal, HDD lleno, error de HDD)
Eventos inteligente
Detección de cruce de línea, hasta 4 regiones configurables Detección de
intrusiones, hasta 4 regiones
Detección de entrada de región, hasta 4 regiones configurable
Detección de salida de región, hasta 4 regiones configurable
Detección de equipaje desatendido, hasta 4 regiones configurables
Detección de eliminación de objetos, hasta 4 regiones configurables,
detección de cambio de escena
Los eventos inteligentes solo se admiten en el modo full power.
General
Método de vinculación
Cargue en FTP / NAS / tarjeta de memoria, notifique al centro de vigilancia, envíe correo
electrónico, active la grabación, active la captura
Activación de grabación: tarjeta de memoria, almacenamiento en red, pregrabación y
posgrabación Carga de imágenes capturadas por activación: FTP, SFTP, HTTP, NAS, correo
electrónico.Notificación de activación: HTTP, ISAPI, correo electrónico
Actualización en línea Si
Copia de seguridad dual Si
Firmware Version V5.5.111
Cliente web
33 lenguages
English, Russian, Estonian, Bulgarian, Hungarian, Greek, German, Italian, Czech, Slovak,
French, Polish, Dutch, Portuguese, Spanish, Romanian, Danish, Swedish, Norwegian,
Finnish, Croatian, Slovenian, Serbian, Turkish, Korean, Traditional Chinese, Thai,
Vietnamese, Japanese, Latvian, Lithuanian, Portuguese (Brazil), Ukrainian
Función general
 Antiparpadeo, latido del corazón de 3 secuencias, espejo, máscaras de privacidad, registro
flash, restablecimiento de contraseña por correo electrónico, contador de píxeles
Restablecimiento de software Si
Condiciones de almacenaje -30 °C to 60 °C. Humidity 95% or less (non-condensing)
Condiciones de puesta en marcha
y funcionamiento
-15 °C to 55 °C. Humidity 95% or less (non-condensing)
Fuente de alimentación 12 VDC ± 20% ;
Consumo de energía y corriente
1. El consumo medio de energía de las 24 horas es de 1,76 W (se excluye la transmisión 4G,
50% de iluminación).
2. En días lluviosos o nublados, la duración de la batería de la cámara es de hasta 5,2 días si
se ha cargado por completo (si la cámara funciona continuamente de acuerdo con el
consumo de energía promedio de 24 horas).
3. Si la luz solar efectiva diaria es de 1,77 horas la cámara puede estar en línea siempre (si
funciona continuamente de acuerdo con el consumo de energía promedio de 24 horas).
Interfaz de energía Enchufe coaxial de Φ5,5 mm
Material de la cámara Portada: metal; cuerpo de la cámara: plástico
Material del tornillo acero SUS304
Dimensión de la cámara
760 × 732.6 × 586.9 mm (29.9" × 28.8" × 23.1") (Max. tamaño de la cámara
después de que esté completamente ensamblada)
Dimensión del paquete 826 × 469 × 444 mm (32.5" × 18.5" × 17.5")
Peso de la cámara Approx. 12964g (28.58 lb.)
Con el peso del pack  Approx. 16861g (37.17 lb.)
Battería
Tipo de Batería Litio
Capacidad 20 Ah
Max. Charging Voltage 12.6 V
Temperatura de funcionamiento -5 °C to 60 °C (23 °F to 140 °F)
Voltaje de la batería 10.8 V
Duración de la batería Más de 800 ciclos
Aprobaciones
Clase Clase B
EMC
CE-EMC (EN 55032: 2015, EN 61000-3-2: 2014, EN 61000-3-3: 2013, EN 50130-4: 2011
+A1: 2014); RCM (AS/NZS CISPR 32: 2015);
RF
CE-RED (EN 301489-1 V2.2.3; EN 301489-52 V1.1.0; EN 62311:2008); ICASA (EN 301
489-1 V2.2.3; EN 301 489-52 V1.1.0;EN 62311:2008)
Seguridad
CB (IEC 60950-1:2005 + Am 1:2009 + Am 2:2013;IEC 62368-1:2014); CE-LVD (EN
60950-1:2005 + Am 1:2009 + Am 2:2013;EN 62368-1:2014+A11:2017);
Medio ambiente CE-RoHS (2011/65/EU); WEEE (2012/19/EU); Reach (Regulation (EC) No 1907/2006)
Proteccion Camera: IP67(IEC 60529-2013)
*Se recomienda cargar el panel solar durante 12 horas antes de la instalación en caso de que la cámara no pueda iniciarse
debido a que la batería está baja.
 Modelo disponible
DS-2XS6A25G0-I/CH20S40
  Dimensiones
Avenida Presidente Perón 3998 - Rosario - Santa Fe - Argentina
+54 9 341 6799822 +54 9 341 4577532
+54 9 341 6708000
rosarioseguridadok
Rosario Seguridad
Grupo Instaladores
Rosario Seguridad
+54 9 341 6591429